ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2016 - PR

11/2016

11/2016

18/02/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

11/2016

6/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL
07/03/2016

04/03/2016

Registro de Preços, visando eventuais requisições futuras de refeições, no padrão PAT - PROGRAMA
DE ALIMENTAÇÃO DO TRABALHADOR, destinadas aos servidores das Secretarias de Infraestrutura e
de Desenvolvimento Agrícola, Indústria, Comércio, Turismo e Inovação do Município.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

ANGELINA BERNADETE BUFFON LANCHONETE - ME     (11452)

1 Refeição, no padrão PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO
TRABALHADOR (atividade intensa), composta de no mínimo 07
(sete) elementos e acompanhada de suco ou água mineral com
300 ml (trezentos mili-litros), fornecida em embalagem individual,
térmica, hermeticamente fechada e entregue em veículos
adequados para este tipo de transporte.

UN 9600 - 12,00    115.200,00

Total do Fornecedor: 115.200,00

Total Geral: 115.200,00

Joaçaba,   4   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2016 - PR

11/2016

11/2016

18/02/2016

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   4   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)